agreate, în machete grafică.  

Cantitatea și prețul 

1. Cantitatea comandată: 500 (cinci sute) bucăți pungi. 
2. Preț unitar: 10,70 lei/bucată. 
3. Valoarea totală estimativă a comenzii: 5.00 buc. × 10,70 lei = 5350 lei. 

Plata în avans 

Clientul achită suma de 2675 lei (două mii șase sute șaptezeci și cinci lei) ca avans. 

Factura finală se va emite, la momentul livrări comenzii pregătite, cu suma totală 5350 

lei și taxa de livrare pînă la adresa Beneficiarului  

Condiții speciale.   

Furnizorul va începe producerea pungilor doar după primirea plății pentru  cantitatea de